
  

 
Liceo Statale  “G. Buchner” 

Via Delle Ginestre n.39 - 80077 Ischia (NA) - Italia 
Tel . 081982889 - Fax 0813331801 - C.M. NAPC22000A - C.F. 91005970636 

E-mail napc22000a@istruzione.it - Sito www.liceoischia.edu.it 

 

 

AI DOCENTI  
ALL’ALBO 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione Graduatoria Provvisoria dell’organico del personale Docente per 
l’individuazione dei soprannumerari A.S. 2024/2025  . 
 

 
 
 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO il C.C.N.I sottoscritto il 18/05/2022 visto l’accordo di integrazione e modifica del C.C.N.I 

18/05/2022 e sottoscritto il 21/02/2024; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024, ordinanza sulla mobilità personale docente  educativo 

ed Ata per l’A.S. 2024/2025; 

VISTA la nota dell’Ufficio VI AT di Napoli prot. n. 22364 del 23/02/2024 ; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

 
 
 
 

DECRETA  
 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria del personale DOCENTE  a tempo indeterminato 

titolare presso questo Liceo, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’A.S.2024/2025. 

Avverso tale graduatoria è possibile presentare reclamo all’indirizzo PEC di questo istituto oppure brevi 

manu presso gli uffici di segreteria entro le ore 9:30 di Martedi 26 Marzo 2024. 

                                       
 
 
 
 
 
 
                                                                             La Dirigente 
           Prof.ssa Assunta Barbieri                              
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:napc22000a@istruzione.it



